
UCHWAŁA NR XXIII/40/20 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

w sprawie utworzenia centrum monitoringu całodobowego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. Apeluje się i zaleca Burmistrzowi Szczawna-Zdroju utworzenie centrum monitoringu całodobowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Michał Broda 

Id: 6EFD439F-DBE8-4890-8A02-8BE2A9F68A62. Podpisany Strona 1




